

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	-18,150
R02.04.03	2	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	-44,070
R02.04.03	3	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	-57,462
R02.04.10		政務活動費	600,000	0	542,538
R02.04.15	4	資料作成費 (コピー用紙代(カラー))	0	38,840	503,698
R02.04.15	5	資料作成費 (コピー用紙代(白紙))	0	2,377	501,321
R02.04.15	6	資料作成費 (フラットファイル、コピー用紙代)	0	7,036	494,285
R02.04.27	7	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	491,454
R02.04.27	9	資料作成費 (コピー代)	0	7,905	483,549
R02.04.28	8	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	14,398	469,151
R02.04.28	10	資料作成費 (輪転機インク代)	0	16,170	452,981
R02.05.07	11	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	427,061
R02.05.07	12	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	413,669
R02.05.07	13	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	395,519
R02.05.07	14	資料作成費 (コピー用紙代)	0	2,838	392,681
R02.05.08	15	広報広聴費 (ホームページ更新・いちろう通信78号)	0	20,130	372,551
R02.05.08	16	広報広聴費 (ホームページ更新)	0	28,930	343,621
R02.05.08	17	広報広聴費 (げんき通信No.15 (2020年春号))	0	40,150	303,471
R02.05.08	18	広報広聴費 (NOVO No.115号 (2020年春号))	0	22,330	281,141
R02.05.08	19	広報広聴費 (オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	255,811
R02.05.26	20	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	252,980
R02.05.26	21	資料作成費 (コピー代)	0	6,117	246,863
R02.05.27	22	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	7,517	239,346
R02.05.27	23	資料作成費 (のり、セロテープ他)	0	3,375	235,971
R02.05.27	24	資料購入費 (D-file 購入費)	0	2,805	233,166
R02.06.03	25	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	207,246
R02.06.03	26	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	193,854
R02.06.03	27	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	175,704
R02.06.05	28	資料作成費 (クリアファイル他)	0	2,028	173,676
R02.06.09	29	資料作成費 (フラットファイル(大判) 10枚)	0	1,430	172,246
R02.06.09	30	資料購入費 (週刊教育資料 (1部 12か月分))	0	43,560	128,686
R02.06.19	31	資料購入費 (議案書、区域マスタープラン書(コピー代金))	0	1,140	127,546
R02.06.23	32	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費)	0	8,586	118,960
R02.06.26	33	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	116,129
R02.06.26	34	資料作成費 (コピー代)	0	4,572	111,557
R02.07.03	35	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	85,637

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名： 公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.07.03	36	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	72,245
R02.07.03	37	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	54,095
R02.07.10		政務活動費	600,000	0	654,095
R02.07.16	38	資料作成費 (コピー用紙代)	0	30,024	624,071
R02.07.21	39	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	7,211	616,860
R02.07.27	40	資料作成費 (コピー代)	0	5,348	611,512
R02.07.27	41	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	608,681
R02.07.30	42	資料作成費 (コピー用紙代)	0	35,990	572,691
R02.08.03	43	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	546,771
R02.08.03	44	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	528,621
R02.08.03	45	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	515,229
R02.08.12	46	広報広聴費 (オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	489,899
R02.08.26	47	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	487,068
R02.08.26	48	資料作成費 (コピー代)	0	7,381	479,687
R02.09.03	49	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	453,767
R02.09.03	50	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	440,375
R02.09.03	51	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	422,225
R02.09.04	52	広報広聴費 (ホームページ更新 いちろう通信79号)	0	20,130	402,095
R02.09.04	53	広報広聴費 (げんき通信No.16 2020年夏号)	0	31,350	370,745
R02.09.04	54	広報広聴費 (NOVO No.117号 2020年夏号 制作)	0	13,530	357,215
R02.09.04	55	広報広聴費 (公明党の実績チラシ 制作)	0	16,830	340,385
R02.09.28	56	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	337,554
R02.09.28	57	資料作成費 (コピー代)	0	8,951	328,603
R02.09.29	58	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	10,248	318,355
R02.10.05	59	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	292,435
R02.10.05	60	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	279,043
R02.10.05	61	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	260,893
R02.10.12		政務活動費	600,000	0	860,893
R02.10.14	62	資料作成費 (輪転機インク代)	0	19,470	841,423
R02.10.26	63	資料作成費 (コピー代)	0	6,272	835,151
R02.10.26	64	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	832,320
R02.10.28	65	広報広聴費 (会派ホームページの作成・管理料)	0	4,840	827,480
R02.11.04	66	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	801,560
R02.11.04	67	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	788,168
R02.11.04	68	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	770,018
R02.11.04	69	資料作成費 (印刷機 HQ-43 リース代 (2020年10月～2021年9月 一括払い))	0	16,594	753,424

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.11.08	70	資料作成費 (マルチカラーペーパー(コピー用紙))	0	1,419	752,005
R02.11.12	71	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	7,816	744,189
R02.11.17	72	資料作成費 (コピー用紙代)	0	15,630	728,559
R02.11.17	73	資料作成費 (ファイル他)	0	1,430	727,129
R02.11.17	74	資料作成費 (ホワイトボードマーカー他)	0	1,384	725,745
R02.11.20	75	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	6,111	719,634
R02.11.25	76	広報広聴費 (浦山宣之・オフィシャルサイトドメイン・サーバー代行維持管理費)	0	15,330	704,304
R02.11.25	77	広報広聴費 (浦山宣之オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	678,974
R02.11.26	78	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	676,143
R02.11.26	79	資料作成費 (コピー代)	0	8,826	667,317
R02.12.01	80	広報広聴費 (21タイムス 制作費)	0	44,550	622,767
R02.12.03	81	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	596,847
R02.12.03	82	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	583,455
R02.12.03	83	資料作成費 (パソコン再リース契約料)	0	8,448	575,007
R02.12.03	84	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	556,857
R02.12.03	85	資料作成費 (コピー用紙代)	0	17,224	539,633
R02.12.15	86	広報広聴費 (8月度ホームページ制作料)	0	24,530	515,103
R02.12.15	87	広報広聴費 (ホームページ更新 いちろう通信80号)	0	20,130	494,973
R02.12.15	88	広報広聴費 (novo No.123号 2020年秋号 制作)	0	25,630	469,343
R02.12.15	89	広報広聴費 (げんき通信No.17 2020年冬号)	0	35,750	433,593
R02.12.15	90	広報広聴費 (12月度ホームページ制作料)	0	21,230	412,363
R02.12.21	91	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	6,111	406,252
R02.12.28	92	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	403,421
R02.12.28	93	資料作成費 (コピー代)	0	14,615	388,806
R03.01.04	94	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	370,656
R03.01.04	95	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	344,736
R03.01.04	96	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	331,344
R03.01.12		政務活動費	600,000	0	931,344
R03.01.21	97	資料購入費 (D-file 購入費)	0	6,380	924,964
R03.01.21	98	資料作成費 (コピー用紙代)	0	7,980	916,984
R03.01.26	99	資料購入費 (e o 光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	914,153
R03.01.26	100	資料作成費 (コピー代)	0	9,062	905,091
R03.01.27	101	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	879,761

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.02.01	102	広報広聴費 (ホームページ更新料、いちろう通信81号)	0	20,130	859,631
R03.02.01	103	広報広聴費 (novo No.125号 2021年冬号 制作)	0	31,350	828,281
R03.02.03	104	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	802,361
R03.02.03	105	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	788,969
R03.02.03	106	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	770,819
R03.02.15	107	資料作成費 (ホスティングサービス(レンタルサーバー) WebARENA Suitex V 2 年間使用料)	0	17,967	752,852
R03.02.22	108	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	3,636	749,216
R03.02.26	109	資料作成費 (コピー代)	0	4,491	744,725
R03.02.26	110	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	741,894
R03.03.03	111	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	723,744
R03.03.03	112	資料作成費 (パソコンリース代)	0	25,920	697,824
R03.03.03	113	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	684,432
R03.03.05	114	広報広聴費 (ホームページ更新料)	0	17,930	666,502
R03.03.05	115	広報広聴費 (げんき通信No.18(2021年新年号))	0	26,730	639,772
R03.03.18	116	広報広聴費 (パーテーション(アクリル板)、仕切りスタンド 購入費)	0	3,727	636,045
R03.03.24	117	資料購入費 (地方議会人、D-file 購入費)	0	7,547	628,498
R03.03.24	120	広報広聴費 (パーテーション(アクリル板)、仕切りスタンド 他)	0	4,582	623,916
R03.03.26	118	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	621,085
R03.03.26	119	資料作成費 (コピー代)	0	7,379	613,706